
 

   

  Giżycko, 13 kwietnia 2021r. 

 
 
 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

POST. NR 6/2021 

 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na konserwację budynku nr 20 oraz 

budynku nr 22 na terenie kompleksu wojskowego przy ul. 1-go Maja w Giżycku. 

 

I. ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

  

Zamawiający: 24 Wojskowy Oddział Gospodarczy w Giżycku, działając zgodnie  

z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych  

(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn.zm.) informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, jako najkorzystniejszą wybrano 

ofertę Wykonawcy : 

 

W zakresie zadania nr 1 – konserwacja budynku nr 20 na terenie kompleksu 

wojskowego przy ul. 1-go Maja w Giżycku 

 

Kompleksowa Obsługa Nieruchomości  

Andrzej Ryrych  

Ul. Wojska Polskiego 24; 19-500 Gołdap 

 

 

W zakresie zadnie nr 2 – konserwacja budynku nr 22 na terenie kompleksu 

wojskowego przy ul. 1-go Maja w Giżycku 

 

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.  

Ul. Konstytucji 3 Maja 1A; 19-500 Gołdap 

 

 

UZASADNIENIE: 

 

Wykonawcy złożyli oferty niepodlegające odrzuceniu, które otrzymały  

100 punktów w ramach kryteriów oceny. Oferty odpowiadają treści SWZ. Wykonawcy 

nie podlegają wykluczeniu oraz spełniają warunki udziału w postępowaniu. 

Zamawiający dysponuje środkami finansowymi pozwalającymi na zawarcie umowy. 

 
 
 



 

   

 

II. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM: 
 

 

Nr 

Of. 

 

Firmy oraz adresy Wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Liczba 

punktów 

Cena 

oferty brutto 

Liczba 

punktów 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

Liczba 

punktów 

Okres 

rękojmi 

Suma 

punktów 

Zadanie 1 – konserwacja budynku nr 20  

Of.1 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno- Budowlane  

NORBUD Norbert SZULC 

Ul. Przemysłowa 7; 14-300 Morąg 

55,38 20 20 95,38 

Of.2 

TOP KOP KRZYSZTOF ŚWITAJ  

Ul. Graniczna 3, Niedrzwica;  

19-500 Gołdap  

40,85 20 20 80,85 

Of.3 

Przedsiębiorstwo Gospodarki  

Komunalnej Sp. z o.o. Ul. Konstytucji 3 

Maja 1A; 19-500 Gołdap 

58,05 20 20 98,05 

Of.4 
REMBUD Ryszard Chodnicki 

Ul. Mickiewicza 11; 11-500 Giżycko  
45,16 20 20 85,16 

Of.5 

PPHU Nowakowski Adam, 

 Nowakowska Monika s.c 

05-120 Legionowo ul. Czarnieckiego 34 

54,45 20 20 94,45 

Of.6 

Kompleksowa Obsługa Nieruchomości  

Andrzej Ryrych  

Ul. Wojska Polskiego 24; 19-500 Gołdap 

60 20 20 100 

Of.7 
Spec-Bud Kuś Krystian Ul. Szkolna 1/7;  

11-700 Mrągowo  
59,37 20 20 99,37 

Of.8 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

ART.-BUD Artur KORNAK 

Kolniszki 3; 19-500 Gołdap  

59,54 20 20 99,54 

Of.9 
Grundung Sp. z o.o.  

Ul. Zwycięstwa 8/210; 15-703 Białystok  
53,90 20 20 93,90 

Of.10 

SPÓŁDZIELNIA WIELOBRANŻOWA 

„NIEGOCIN”  

Ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko 

49,06 20 20 89,06 

Zadanie 2 – konserwacja budynku nr 22 

Of.1 

Przedsiębiorstwo Instalacyjno- Budowlane  

NORBUD Norbert SZULC 

Ul. Przemysłowa 7; 14-300 Morąg 

50,56 20 20 90,56 

Of.2 

TOP KOP KRZYSZTOF ŚWITAJ  

Ul. Graniczna 3, Niedrzwica;  

19-500 Gołdap  

40,89 20 20 80,89 

Of.3  

Przedsiębiorstwo Gospodarki  

Komunalnej Sp. z o.o.  

Ul. Konstytucji 3 Maja 1A; 19-500 Gołdap  

60 20 20 100 



 

   

 

Of.4 
REMBUD Ryszard Chodnicki 

Ul. Mickiewicza 11; 11-500 Giżycko  
41,21 20 20 81,21 

Of.5 

PPHU Nowakowski Adam,  

Nowakowska Monika s.c,  

05-120 Legionowo ul. Czarnieckiego 34 

41,32 20 20 81,32 

Of.6 

Kompleksowa Obsługa Nieruchomości 

Andrzej Ryrych Ul. Wojska Polskiego 24; 

19-500 Gołdap  

55,94 20 20 95,94 

Of.7 
Spec-Bud Kuś Krystian  

Ul. Szkolna 1/7; 11-700 Mrągowo  
56,28 20 20 96,28 

Of.8 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  

ART.- BUD Artur KORNAK 
56,30 20 20 96,30 

Of.9 
Grundung Sp. z o.o.  

Ul. Zwycięstwa 8/210; 15-703 Białystok  
48,21 20 20 88,21 

Of.10 

SPÓŁDZIELNIA WIELOBRANŻOWA 

„NIEGOCIN”  

Ul. Mazurska 3, 11-500 Giżycko 

43,43 20 20 83,43 

 

 

 

KOMENDANT 

(-) płk  Wojciech GRZYBOWSKI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


